

Yaytrade

Yaytrade i tillväxttoppen när de 99 främsta techbolagen presenteras i Breakits "Scaleup-listan 2021"

Ytrade Group AB (publ) ("Yavtrade") är ett av de 99 främsta techbolagen som kvalificerat sig på listan över Sveriges hetaste scaleups. Med en hög tillväxt placerar sig Yavtrade i toppen av listan sett till procentuell tillväxt och har på listan sällskap av bolag såsom Estrid, Budbee och Stronger.

På bara några år har den svenska techbranschen vuxit till en av världens mest spännande, och omfattar hundratals bolag som kan bli ledande globalt. Nu utser Breakit för första gången Sveriges 99 hetaste scaleups och på listan återfinns Yaytrade i sällskap med fler tillväxtbolag som Estrid, Budbee och Stronger.

"Vi är oerhört glada över att kvala in på listan som ett av Sveriges hetaste scaleup bolag. Vi har en mycket spännande resa framför oss där vi tvivlat år från att ha varit ett utvecklingsbolag till att nu börja skala upp vår verksamhet. Vi har ett beprövat koncept och vår resa har bara börjat! Hela vårt team ser med självförtroende fram emot den sista perioden av året och 2022. Jag är oerhört stolt över teamet på Yavtrade och det fantastiska arbete alla lägger ner i vårt bolag varje dag." säger David Knape, VD, Ytrade Group AB (publ)

Utnämningen finns att läsa här: <https://www.breakit.se/artikel/30454/lista-sveriges-99-hetaste-scaleups-mot-bolagen-som-kan-bli-nasta-techjattar>

För ytterligare information, vänligen kontakta:

David Knape, VD Ytrade Group AB (publ)

E-post: david.knape@yavtrade.com

Telefon: +46 70 999 90 09

Denna information har publicerats genom ovanstående kontaktpersons försora, vid den tidpunkt som anges av Ytrade Group AB:s (publ) nyhetsdistributör Cision vid publiceringen av detta pressmeddelande.

Om Yavtrade

Ytrade Group AB (publ) är ett svenskt fashion-tech bolag som driver marknadsplatsen Yavtrade. Bolaget bildades i Sverige och registrerades hos Bolagsverket under 2015. Den första versionen av Yaytrades marknadsplattform lanserades för allmänheten i slutet av 2017.

På Yaytrade kan privatpersoner handla premium fashion och livsstilsprodukter från varumärken och bolag som genom Yaytrade säljer ut utgående lager, samples och returerna genom digitaliserade "pop-up butiker". Bolaget bedriver även försäljning av premium second hand från privatpersoner och influencers där användarna skapar sina egna e-butik där de kan skapa annonser själva eller använda bolagets pick-up service. Yaytrade har en urban användarbas och en utstickande design som bl.a. plockade hem silver i Svenska Designpriset under kategorin e-handel 2020. Bolagets marknadsplattform är en egenutvecklad högteknologisk e-handelsplattform där premiummode möter den cirkulära ekonomin i syfte att bidra till ett mer hållbart konsumentbeteende som driver miljösmart modekonsumtion.

Bolagets Certified Adviser är Eminova Fondkommission AB, telefon: +46 (0)8-684 211 10, e-mail: adviser@eminova.se

För mer information, se Yaytrades hemsida www.yaytrade.com